
               NACZELNA RADA ADWOKACKA 
                 ul. Świętojerska 16, 00-202 Warszawa 

                 tel. +48 22 505 25 00, + 48 22 505 25 01, fax +48 22 505 25 08 
                e-mail: nra@nra.pl   www.adwokatura.pl 

 

 

 

UCHWAŁA NR 20/2017 

Naczelnej Rady Adwokackiej 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 Naczelna Rada Adwokacka, działając na podstawie art. 58 pkt. 5b i art. 95l ust. 3 

ustawy Prawo o adwokaturze oraz § 7 ust. 6 Regulaminu działania organów adwokatury  

i organów izb adwokackich postanawia: 

I. Uchylić  

1. Uchwałę nr 16/2017 Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 25 marca 2017 r., 

2. Uchwałę nr 17/2017 Naczelnej Rady Adwokackiej z dnia 25 marca 2017 r.. 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes 

Naczelnej Rady Adwokackiej 

(Jacek Trela) 

Adw. Jacek Trela 

 


